
TEHNOS MU 280 PROFI LW

min. 2,4 2,8 m
max. 3,0 2,96 m
ANO Ano
ANO Ano

ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano

74
4 800 - 7 430

3 700/3 700 : 6 000/ 6 000

3

74
4 800 - 7 430

3 700/3 700 : 6 000/ 6 000

3

100
8000

3 200/3 200 : 5 000/5 000

4

106
9500

4 400/4 400 : 6 800/6 800

 4 vzadu

100
8000

3 200/3 200 : 5 000/5 000

4

5 ks

Cena za 1 stroj 148 488,00

742 440,00

750,00

3 099,00

P 1-3
strana 1/1

Příloha smlouvy č. 1- Technická specifikace 
(u technických parametrů s číselně vyjádřitelnou hodnotou, uchazeč tyto hodnoty uvede) 

Název veřejné zakázky: Dodávka mulčovačů a lesních fréz 
C:ást veřejné zakázky č. 3: Mulčovač horizontální kladívkový o záběru min. 2,4 m 

Značka a typ : 

Minimální zadavatelem požadované technické parametry a úroveň výbavy Nabídka účastníka 

Pracovní záběr (m) 

Celková šířka mulčovače (m) 

Možnost práce s mulčovačem při 1000 ot./min. zadního vývodového hřídele traktoru 

Mulčovač svou konstrukcí umožňuje zpracování křovin a náletů o průměru min. 2 cm 

Vybavení mulčovače cepy (kladívkovými noži) o počtu min. 25 ks 

Možnost nastavení pracovní výšky mulčovače 

Možnost stranového posuvu o min. 45 cm 

Boční ochranné plazy 

Opěrný válec 

Integrovaná převodovka s volnoběžkou 

Odstavná noha 

Veškeré komponenty nutné pro agregaci mulčovače s traktorem zadavatele 

Veškeré vybavení pro přepravu mulčovače na pozemních komunikacích 

Návod k obsluze v českém jazyce 

Katalog náhradních dílů 

Technické osvědčení (povolení k přepravě po veřejných komunikacích) 

Technická specifikace traktoru John Deere 6100MC určeného k agregaci s požadovaným strojem u Divize zem. výroby - ZS Bražec: 

Max. výkon (kW) 

Celková hmotnost (kg) 

Povolené zatížení náprav (kg) 

Spojovací zařízení -druh a typ 

Počet vnějších hydraulických okruhů 

zadní TBZ kat. 2 

Technická specifikace traktoru John Deere 6100MC určeného k agregaci s požadovaným strojem u Divize zem. výroby - ZS Bražec: 

Max. výkon (kW) 

Celková hmotnost (kg) 

Povolené zatížení náprav (kg) 

Spojovací zařízení -druh a typ 

Počet vnějších hydraulických okruhů 

zadní TBZ kat. 2 

Technická specifikace traktoru Deutz Fahr 6125C určeného k agregaci s požadovaným strojem u Divize Plumlov: 

Max. výkon (kW) 

Celková hmotnost (kg) 

Povolené zatížení náprav (kg) 

Spojovací zařízení -druh a typ 

Počet vnějších hydraulických okruhů 

zadní TBZ kat. 2 

Technická specifikace traktoru John Deere 6130M určeného k agregaci s požadovaným strojem u Divize Lipník nad Bečvou, LS Velký Újezd: 

Max. výkon (kW) 

Celková hmotnost (kg) 

Povolené zatížení náprav (kg) 

Spojovací zařízení -druh a typ 

Počet vnějších hydraulických okruhů 

zadní TBZ kat. 3 

Technická specifikace traktoru Deutz Fahr 6125C určeného k agregaci s požadovaným strojem u Divize Lipník nad Bečvou, LS Libavá: 

Max. výkon (kW) 

Celková hmotnost (kg) 

Povolené zatížení náprav (kg) 

Spojovací zařízení -druh a typ 

Počet vnějších hydraulických okruhů 

zadní TBZ kat. 2 

Příloha smlouvy č. 2 - Doložení nabídkové ceny, výše sazeb pro vyhodnocení nabídky 

Údaje pro vyhodnocení nabídky: 

Počet strojů celkem 

Celková nabídková cena 

Sazba za veškeré typy servisních a opravárenských prací 

Sazby pro poskytování Maximální zadavatelem akceptovatelná výše sazby je 900 Kč bez DPH/hod. 

mlmozáručního a Sazba zahrnující veškeré náklady na dopravu servisního vozidla s technikem k zadavateli na 
pozáručního servisu místo opravy a zpět 

Maximální zadavatelem akceptovatelná výše sazby je 3 500,- Kč bez DPH. 

Nabídka účastníka 

Zadavatel upozorňuje na to, že žádné z výše uvedených hodnotících kritérií nesmí zůstat nevyplněno, nepřípustná je i hodnota 0,00 Kč bez DPH. 

Prodávajícím stanovené výše sazeb v této tabulce budou platné po dobu 4 let ode dne převzetí stroje a mohou být měněny pouze v souvislosti se 

změnou daňových předpisů majících vliv na tyto sazby. 

Další sazby uplatňované ze strany prodávajícího vůči kupujícímu týkající se poskytování servisních služeb nejsou přípustné. 

Kč bez DPH 

Kč bez DPH/ hod 

Kč bez DPH 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pl-3-Technická specifikace_ Doložení nabídkové ceny_ výše sazeb pro vyhodnocení nabídky - mulčovače 



TEHNOS MU 280 PROFI LW

min. 2,6 2,8m
max. 3,0 2,96m
ANO Ano
ANO Ano

ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano
ANO Ano

Traktor Deutz-Fahr 6125C
100

8000/8000
3 200/3 200 , 5 000/5 000

3

Traktor SAME Explorer 120 HD
85

7500/7500
3 000/3 000 , 5 000/5 000

3

Traktor CASE JXU 95
71

6 800/6 800
3 300/3 300 , 4 600/4 600

3

2 ks

149 800,00

299 600,00

750,00

3 099,00

P 1-7
strana 1/1

Příloha smlouvy č. 1 - Technická specifikace 
(u technických parametrů s číselně vyjádřitelnou hodnotou, uchazeč tyto hodnoty uvede) 

Název veřejné zakázky: Dodávka mulčovačů a lesních fréz 
Část veřejné zakázky č. 7: Mulčovač horizontální o záběru min. 2,6 m 

Značka a typ : 

Minimální zadavatelem požadované technické parametry a úroveň výbavy 

Pracovní záběr (m) 

Celková transportní šířka mulčovače (m) 

Možnost práce s mulčovačem při 1000 ot./min. zadního vývodového hřídele traktoru 

Mulčovač svou konstrukcí umožňuje zpracování křovin a náletů o průměru min. 7 cm 

Vybavení mulčovače kladívkovými noži o počtu min. 22 ks 

Možnost nastavení pracovní výšky mulčovače 

Možnost stranového posuvu o min. 30 cm 

Boční ochranné plazy 

Opěrný válec 

Integrovaná převodovka s volnoběžkou 

Odstavná noha 

Veškeré komponenty nutné pro agregaci mulčovače s traktory zadavatele 

Veškeré vybavení pro přepravu mulčovače na pozemních komunikacích 

Návod k obsluze v českém jazyce 

Katalog náhradních dílů 

Technické osvědčení (povolení k přepravě po veřejných komunikacích) 

Technická specifikace traktorů určených k agregaci s dodanými stroji (SOS Libavá): 

Zadavatel požaduje možnost agregace obou dodaných mulčovačů se všemi níže uvedenými traktory: 

Max. výkon (kW) 

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost (kg) 

Nevětší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu (kg) 

Spojovací zařízení - druh a typ 

Počet vnějších hydraulických okruhů 

Max. výkon (kW) 

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost (kg) 

Nevětší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu (kg) 

Spojovací zařízení - druh a typ 

Počet vnějších hydraulických okruhů 

Max. výkon (kW) 

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost (kg) 

Nevětší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu (kg) 

Spojovací zařízení - druh a typ 

Počet vnějších hydraulických okruhů 

zadní TBZ 

zadníTBZ 

zadní TBZ kat. 2 

Příloha smlouvy č. 2 - Doložení nabídkové ceny, výše sazeb pro vyhodnocení nabídky 

Údaje pro vyhodnocení nabídky: 

Počet strojů celkem 

Nabídková cena za 1 stroj 

Celková nabídková cena 

Sazba za veškeré typy servisních a opravárenských prací 

Sazby pro poskytování Maximální zadavatelem akceptovatelná výše sazby je 900 Kč bez DPH/hod. 

mimozáručního a Sazba zahrnující veškeré náklady na dopravu servisního vozidla s technikem k 
pozáručního servisu zadavateli na místo opravy a zpět 

Maximální zadavatelem akceptovatelná výše sazby je 3 500,- Kč bez DPH. 

Nabídka účastníka 

Nabídka účastníka 

Zadavatel upozorňuje na to, že žádné z výše uvedených hodnotících kritérií nesmí zůstat nevyplněno, nepřípustná je i hodnota 0,00 Kč bez DPH. 

Prodávajícím stanovené výše sazeb v této tabulce budou platné po dobu 4 let ode dne převzetí stroje a mohou být měněny pouze v souvislosti se 

změnou daňových předpisů majících vliv na tyto sazby. 

Další sazby uplatňované ze strany prodávajícího vůči kupujícímu týkající se poskytování servisních služeb nejsou přípustné. 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pl-7-Technická specifikace_ Doložení nabídkové ceny_ výše sazeb pro vyhodnocení nabídky- mulčovače 

Kč bez DPH 

Kč bez DPH/ hod 

Kč bez DPH 




